
 
 
 

                               Protokół nr 119 z posiedzenia 
Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 maja 2014 r. 
godz.17: 00 - siedziba Rady Dzielnicy IV 

 
 
 
 
 
Ad.1.Przewodniczący Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały Jakub Kosek przywitał 
wszystkich obecnych i po stwierdzeniu quorum otworzył posiedzenie Zarządu Dzielnicy 
IV.  
Ad.2. J.Kosek przedstawił porządek obrad, który przyjęto jednogłośnie -  
4 głosami za. 
Ad.3. J.Kosek stwierdził przyjęcie protokołu nr 118 z posiedzenia  
Zarządu Dzielnicy IV. 
Ad.4. Przewodniczący J.Kosek przedstawił bieżącą pocztę i zadekretował pisma do 
Komisji Problemowych. 
Zarząd omówił: 
- organizację Dni Dzielnicy IV w dniach od 6-8 czerwca br.  Ustalono wstępnie program 
Dni Dzielnicy: 
- pierwszy dzień-6 czerwca-Festyn Azorski przy XIV LO, ul. Chełmońskiego, 
- drugi dzień-7 czerwca-Dzień Sportu na boisku KS Clepardia, 
- trzeci dzień finał w Dworku Białoprądnickim. 
Następnie omówiono: 
- wnioski w sprawie przedłużenia umów najmu lokali socjalnych – 8 wniosków, 
przygotowano projekty uchwał, 
- w związku z informacją z Wydziału Architektury w sprawie negocjacji dot. wydania 
negatywnej opinii WZ przy ul.Siewnej-Zawodzie - Zarząd przygotował projekt uchwały                  
w sprawie delegowania radnych, 
- prośby placówek o zmiany zadania powierzonego z 2014r.- projekt uchwały na sesję, 
- projekt budowy ul. Radzikowskiego – opinia pozytywna- projekt uchwały na sesję, 
- ustalenie WZ dla inwestycji przy ul. Zdrowej – opinia-negatywna- projekt uchwały na 
sesje. 
Z uwagi na konieczność wydania opinii do ww wniosków, Przewodniczący 
zaproponował zwołanie nadzwyczajnej sesji  na dzień 16 maja o godz. 18.00  w siedzibie 
Rady Dzielnicy IV. 
Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji przegłosowano 4 gł za. 
Przygotowano projekty uchwał i ustalono projekt porządku obrad w następującej 
kolejności: 
1. projekt uchwały w sprawie delegowania radnych na negocjacje - 4 gł za. 
2. projekt uchwały w sprawie zmiany zadania powierzonego z zakresu prac 
remontowych samorządowych placówek oświatowych w ramach zadań powierzonych 
w 2014 r. – zmiana zakresu rzeczowego zadania dla Szkoły Podstawowej nr 107- 4 gł za. 
3. projekt uchwały w sprawie opinii projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż                   
ul. Radzikowskiego na działce nr 833/2 obr. 41 Krowodrza (tereny PKP)” – opinia 
pozytywna – 4 gł za. 



4. projekt uchwały w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy                           
ul. Zdrowej   w Krakowie – opinia negatywna – 4 gł za. 
Zarząd zaopiniował pozytywnie 8  wniosków o przedłużenie umów najmu- 4 gł za: 
5. projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego  
położonego przy ul. przy ul.  Piotra Stachiewicza w Krakowie (480). 
6. projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. przy ul.  Piotra Stachiewicza w Krakowie (52). 
7. projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Marii Jaremy w Krakowie (124). 
8.projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy  ul.  Stanisława Lentza w Krakowie (285). 
9.projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Stanisława Lentza w Krakowie (49). 
10.projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Jana Palacha w Krakowie (126). 
11. projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Krowoderskich Zuchów w Krakowie (154). 
12.projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
położonego przy ul. Walerego Radzikowskiego w Krakowie (51). 
Ad.5.Przewodniczący J.Kosek podziękował wszystkim za przybycie  
i zamknął posiedzenie Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały. 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:            Przewodniczący 
Halina Kita               Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały
                Jakub Kosek 
           

 


